СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.06.2012 г.                  №   247

с. Чажемто

О  передаче Счетной палате Колпашевского

района   полномочий   контрольно-счетного

органа  Чажемтовского сельского поселения

по            осуществлению                внешнего

муниципального    финансового     контроля

В соответствии с ч. 2 ст. 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать Счетной палате Колпашевского района полномочия  контрольно-счетного органа Чажемтовского сельского поселения по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля.

            2. Председателю Совета Чажемтовского сельского поселения заключить соглашение о передаче Счетной палате Колпашевского района полномочий  контрольно-счетного органа Чажемтовского сельского поселения по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля.

3. Опубликовать настоящее решение  в Ведомостях органов местного самоуправления  Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения                                                                       А.Ф. Медных.

Председатель Совета поселения                                             Е.А. Шахалова